conversacionis eius et sanctitas luculenter emicuit.	conversacionis eius et sanctitas emicuit.	conversacionis eius et sanctitas emicuit.	conversacionis eius et sanctitas emicuit.	conversacionis eius et sanctitas emicuit.	conversacionis eius et sanctitas emicuit.	populo mereretur. [...] in omnem terram sonus exiti conversacionis eius et sanctitas luculenter emicuit.
R3 In secretiori parte oratorii continuis ieiuniis et crebris orationibus a Domino petebat ut sibi dignaretur aditum praedicationis in populos aperire. V Ad convertendas in amore Christi animas hominum die noctuque deditus erat.	Erat enim sedens in monasterio in secretiori parte in oppido Veronensi, continuis ieiuniis et crebris orationibus a Domino petens, ut sibi dignaretur aditum praedicationis in populos aperire. Denique ad convertendos in Christi amorem animos hominum de die in diem deditus erat.	Erat enim sedens in monasterio in secretiori parte in oppido Veronense ad convertendas in Christi amore animas hominum petitus erat.	Erat enim sedens in monasterio in secretiori parte in oppido Veronense ad convertendas in Christi amore animas hominum petitus erat.	Erat enim sedens in monasterio in secretiori parte in oppido Veronense ad convertendas in Christi amore animas hominum petitus erat.	Erat enim sedens in monasterio in secretiori parte in oppido Veronense ad convertendas in Christi amore animas hominum petitus erat.	Domino petens ut sibi dignaretur aditum mellifluae praedicationis in populos aperire. [...] ad convertendas in amore Christi animas hominum die noctuque deditus erat.
R4 Affabilis ita erat in sermonibus et mansuetudine atque habitu mitis ut Deus	Ita ergo in sermone affabilis erat, et in mansuetudine et in habitu mitis, ut Deus	Ita ergo in sermone ac fabulis erat et in mansuetudine mitis ut Deus in ipso	Ita ergo in sermone ac fabulis erat et in mansuetudine mitis ut Deus in ipso	Ita ergo in sermone ac fabulis erat et in mansuetudine mitis ut Deus in ipso	Ita ergo in sermone ac fabulis erat et in mansuetudine mitis ut Deus in ipso	Ita sane affabilis erat in sermone et in mansuetudine seu in habitu mitis ut iure

<p>in ipso conlaudaretur ab omnibus venientibus.</p> <p>V Ita existebat alacer ut mox ad eum properantes relictis idolis Domino crederent Iesu Christo</p>	<p>in ipso conlaudaretur ab omnibus venientibus ad se;</p> <p>et ita alacer, ut mox relictis idolis Domino Iesu Christo crederent.</p>	<p>poterat videri conlaudaretur ab omnibus apparentibus et venientibus ad se ita alacer erat ut mox relictis idolis Domino Ihesu Christo crederatur.</p>	<p>conlaudaretur ab omnibus apparentibus et veniendo ad se.</p> <p>Ita alacris ut ex ipsius sancto eloquio mentes vel corda hominum accenderentur.</p>	<p>conlaudaretur ab omnibus apparentibus et veniendo ad se. Ita alacris ut ex ipsius sancto eloquio mentes vel corda hominum accenderentur sicut scriptum est.</p>	<p>Deus in ipso collaudaretur ab omnibus venientibus ad se.</p> <p>Ita alacer et splendido nitore facundiae vividus ut mox ad eum properantes relictis idolis et pravitate gentilitatis exempti Domino crederent Iesu Christo.</p>
<p>R5 Dum in fluvio Athesis piscationis exercitioungeretur, erectis sursum oculis, vidit quandam hominem in plauastro sedentem, bubus subiunctis, in amnem dimergi.</p>	<p>in fluvio Athesis piscationem dum ageret, erectis sursum oculis vidit de contra quandam hominem in plauastro sedentem, bubus subiunctis, mergi in flumine.</p>	<p>in fluvio Adese piscationem dum ageret.</p>	<p>in fluvio Atise piscationem dum ageret erectis sursum oculis vidit de contra quandam hominem in plauastro bovibus mergi in flumine.</p>	<p>per idem tempus iuxta eam civitatem Veronam haec in propinquo itinere egrediente eodem viro a monasterio in fluvio Atise piscationem dum ageret erectis sursum oculis vidit de contra quandam hominem in plauastro bovibus mergi in flumine.</p>	<p>dum egrediens idem vir a monasterio in Athesis fluvio piscationis exercitioungeretur erectis sursum oculis vidit ex adverso quandam hominem in plauastro sedentem bubus subiunctis per preceps in amnem dimergi.</p>